

# Marineudstyr.dk ApS

Brotorvet 3, 1  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2015 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2015**

---

**Lars Elbæk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Marineudstyr.dk ApS  
Brotorvet 3, 1  
7500 Holstebro

CVR-nr: 33372523  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 30/09/2015

**Bankforbindelse** Hvidbjerg Bank  
Toldbodstræde 10  
7600 Struer

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af varer via e-handel

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -87.679 kr., balancesummen udgør 843.728 kr. og egenkapitalen udgør -32.052 kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende. Der er budgetteret med et overskud i regnskabsåret 1/10 15 til 30/9 16, som kan genetablere anpartskapitalen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 30. sep 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		861.600	1.666.619
Eksterne omkostninger .....		-350.118	-425.787
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>511.482</b>	<b>1.240.832</b>
Personaleomkostninger .....		-309.072	-931.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-219.649	-267.502
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.239</b>	<b>41.377</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-74.440	-123.504
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-91.679</b>	<b>-82.127</b>
Skat af årets resultat .....		4.000	24.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-87.679</b>	<b>-58.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-87.679	-58.127
<b>I alt .....</b>		<b>-87.679</b>	<b>-58.127</b>



# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		59.833	68.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>59.833</b>	<b>68.833</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		573.247	742.204
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>573.247</b>	<b>742.204</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>633.080</b>	<b>811.037</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		250.842	137.716
Andre tilgodehavender .....		34.085	66.437
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>284.927</b>	<b>204.153</b>
Likvide beholdninger .....			5.218
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>284.927</b>	<b>209.371</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>918.007</b>	<b>1.020.408</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Andre reserver .....		330.000	330.000
Overført resultat .....		-462.052	-374.373
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-32.052</b>	<b>55.627</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-121.000	-117.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-121.000</b>	<b>-117.000</b>
Gæld til banker .....		383.831	484.221
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>383.831</b>	<b>484.221</b>
Gæld til banker .....		26.498	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		519.449	367.048
Anden gæld .....		141.281	230.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>687.228</b>	<b>597.560</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.071.059</b>	<b>1.081.781</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>918.007</b>	<b>1.020.408</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
Kostpris primo	120000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>120000</b>
Af- og nedskrivning primo	-51167
Årets afskrivning	-9000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-60167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>59833</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>	<b>Hjemmesider</b> <b>kr.</b>	<b>Driftsmateriel og inventar</b> <b>kr.</b>
Kostpris primo	0	1364602	14605
Tilgang	0	38479	0
Afgang	0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1403081</b>	<b>14605</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-622398	-14605
Årets afskrivning	0	-207435	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-829833</b>	<b>-14605</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>573247</b>	<b>0</b>

**3. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overkurs ved emmission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	100000	330000	-374373	0	55627
Tilgang	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-87679	0	-87679
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100000</b>	<b>330000</b>	<b>-462052</b>	<b>0</b>	<b>-32052</b>